

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
1927 Holding AB

559354-1336

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 1927 Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö den 24 april 2025


Håkan Andersson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
1927 Holding AB
559354-1336
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för 1927 Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen bedriver transport och logistik verksamhet i Sverige och Norge.

Verksamhetsåret 2024 kännetecknas av en omsättningsminskning på ca -15 %.

Den minskade omsättningen beror på minskade volymer p g a rådande lågkonjunktur i kombination med kraftigt minskade drivmedelskostnader.

Under 2025 förväntats en ökad försäljning med ca 8 % p g a förbättrad konjunktur i kombination med nya affärer under 2025.

Rationaliseringsarbete på går löpande inom områdena administration och transportplanering, där nytt IT-system för transportplanering har implementerats under 2024. Genom effektiv transportplanering samt en löpande uppföljning av bränsleförbrukning och körsätt fortsätter företagets strävan att reducera sin totala miljöpåverkan. Som ett resultat av en hög investeringstakt har nu företagets samtliga fordon motorer med senaste miljöklass EURO 6.

Moderföretaget äger och förvaltar aktier i dotterföretag och ägs till 100 % av Håkan Andersson.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	215 869	260 736	295 668	295 661
Resultat efter finansiella poster	-269	9 254	16 500	11 905
Balansomslutning	121 002	106 051	108 463	105 475
Soliditet (%)	35	44	73	70
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	16 591	3 890	-48	0
Balansomslutning	70 276	30 500	27 453	25 000
Soliditet (%)	63	95	89	100

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	46 585 765	46 685 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat		-303 599	-303 599
Belopp vid årets utgång	100 000	42 282 166	42 382 166

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 255 136	8 575 885	28 931 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 575 885	-8 575 885	0
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Årets resultat			18 413 912	18 413 912
Belopp vid årets utgång	100 000	24 831 021	18 413 912	43 344 933

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 831 021
årets vinst	18 413 912
	43 244 933

disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 244 933
	43 244 933

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		215 869 049	260 736 494
Övriga rörelseintäkter		713 147	1 604 088
		216 582 196	262 340 582
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 578 272	-188 190 327
Övriga externa kostnader	2	-5 606 489	-5 838 799
Personalkostnader	3	-43 410 093	-43 222 502
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 379 783	-13 074 418
Övriga rörelsekostnader		-100 065	-804 945
		-215 074 702	-251 130 991
Rörelseresultat		1 507 494	11 209 591
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	47 220
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 112	30 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 783 346	-2 032 350
		-1 776 234	-1 955 092
Resultat efter finansiella poster		-268 740	9 254 499
Resultat före skatt		-268 740	9 254 499
Skatt på årets resultat	4	-503 098	-2 514 567
Uppskjuten skatt	4	468 238	237 535
Årets resultat		-303 599	6 977 467

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	5 710 094	6 156 544
Inventarier, verktyg och installationer	6	53 138 136	60 037 073
		58 848 230	66 193 617

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	8 827 281	5 634 779
		8 827 281	5 634 779
Summa anläggningstillgångar		67 675 511	71 828 396

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		325 969	50 000
		325 969	50 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 512 982	15 932 376
Aktuella skattefordringar		95 445	0
Övriga fordringar		25 024	104 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	4 559 330	1 950 992
		16 192 781	17 987 676

Kassa och bank

	9	36 807 668	16 185 286
Summa omsättningstillgångar		53 326 418	34 222 962

SUMMA TILLGÅNGAR 121 001 929 106 051 358

Koncernens Kassaflödesanalys

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-268 739	9 254 499
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11 777 161	12 131 258
Betald skatt	-1 571 909	-1 662 779

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

	9 936 513	19 722 978
--	-----------	------------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	-275 969	0
Förändring av kortfristiga fordringar	1 890 340	-1 636 183
Förändring av kortfristiga skulder	51 495 562	-3 014 338
Kassaflöde från den löpande verksamheten	63 046 446	15 072 457

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 349 148	-13 660 264
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 917 374	3 749 477
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 192 502	-2 702 039
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 624 276	-12 612 826

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	9 551 250	4 735 000
Amortering av lån	-40 351 036	-7 611 538
Utbetald utdelning	-4 000 000	-4 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-34 799 786	-6 876 538

Årets kassaflöde

	20 622 384	-4 416 907
--	------------	------------

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	16 185 286	20 602 193
Likvida medel vid årets slut	36 807 670	16 185 286

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-147 825	-157 648
Personalkostnader	3	0	0
		-147 825	-157 648
Rörelseresultat		-147 825	-157 648
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	16 750 000	4 000 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	47 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 582	0
		16 738 418	4 047 220
Resultat efter finansiella poster		16 590 593	3 889 572
Bokslutsdispositioner	12	2 273 000	5 863 081
Resultat före skatt		18 863 593	9 752 653
Skatt på årets resultat	4	-449 681	-1 176 768
Årets resultat		18 413 912	8 575 885

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	13, 14	25 025 000	25 000 000
Andra långfristiga fordringar	7	8 750 000	5 500 000
		33 775 000	30 500 000
Summa anläggningstillgångar		33 775 000	30 500 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		12 750 000	0
Övriga fordringar		70	0
		12 750 070	0

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		23 725 812	149
		36 475 882	149

SUMMA TILLGÅNGAR

70 250 882 30 500 149

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		24 831 021	20 255 136
Årets resultat		18 413 912	8 575 885
		43 244 933	28 831 021
Summa eget kapital		43 344 933	28 931 021
 Obeskattade reserver	17	727 000	0
 Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		699 750	158 250
Summa långfristiga skulder		699 750	158 250
 Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		1 626 449	1 410 878
Övriga skulder		23 745 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	107 750	0
Summa kortfristiga skulder		25 479 199	1 410 878
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 250 882	30 500 149

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	16 590 593	3 889 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	-47 220
Betald inkomstskatt	-234 110	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	16 356 483	3 842 352
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	-9 750 070	0
Förändring av kortfristiga skulder	23 852 750	5 499 908
Kassaflöde från den löpande verksamheten	30 459 163	9 342 260
Investeringsverksamheten		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 275 000	-3 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 275 000	-3 000 000
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	541 500	0
Amortering av lån	0	-2 342 750
Utbetald utdelning	-4 000 000	-4 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 458 500	-6 342 750
Årets kassaflöde	23 725 663	-490
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	149	639
Likvida medel vid årets slut	23 725 812	149

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-12 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	77 100	65 000
Övriga tjänster	19 800	0
	96 900	65 000

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	12 100	0
Övriga tjänster	19 800	0
	31 900	0

Not 3 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	13
Män	55	57
	66	70
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	845 220	850 800
Övriga anställda	30 441 309	29 868 895
	31 286 529	30 719 695
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	306 600	306 600
Pensionskostnader för övriga anställda	2 471 834	2 351 857
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 123 564	11 873 748
	14 901 998	14 532 205
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	46 188 527	45 251 900

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-503 098	-2 514 567
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	468 238	237 535
Totalt redovisad skatt	-34 860	-2 277 032

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-268 739		9 254 499
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	55 360	20,60	-1 906 427
Ej avdragsgilla kostnader	-24,89	-66 898	3,81	-352 495
Ej skattepliktiga intäkter	0,28	749	-0,14	12 635
Schablonränta på periodiseringsfond	-8,96	-24 071	0,23	-20 981
Tillägg återförd periodiseringsfond	0,00	0	0,11	-9 764
Redovisad effektiv skatt	-12,97	-34 860	24,60	-2 277 032

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-449 681	-1 176 768
Totalt redovisad skatt	-449 681	-1 176 768

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 863 593		9 752 653
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 885 900	20,60	-2 009 047
Ej avdragsgilla kostnader	0,08	-14 281	0,01	-1 448
Ej skattepliktiga intäkter	-18,29	3 450 500	-8,55	833 727
Redovisad effektiv skatt	2,38	-449 681	12,07	-1 176 768

**Not 5 Byggnader och mark
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 519 493	11 531 798
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 519 493	11 519 493
Ingående avskrivningar	-5 362 949	-4 918 958
Årets avskrivningar	-446 448	-443 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 809 397	-5 362 949
Utgående redovisat värde	5 710 096	6 156 544

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 948 182	116 959 307
Inköp	8 164 300	13 586 213
Försäljningar/utrangeringar	-13 833 194	-16 597 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 279 288	113 948 182
Ingående avskrivningar	-53 911 109	-55 024 483
Försäljningar/utrangeringar	10 703 291	13 743 801
Årets avskrivningar	-11 933 334	-12 630 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 141 152	-53 911 109
Utgående redovisat värde	53 138 136	60 037 073

**Not 7 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 634 779	2 932 740
Tillkommande fordringar	3 250 000	3 000 000
Avgående fordringar	-57 498	-297 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 827 281	5 634 779
Ingående nedskrivningar	0	-47 220
Återförda nedskrivningar	0	47 220
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	8 827 281	5 634 779

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	2 500 000
Tillkommande fordringar	3 250 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 750 000	5 500 000
Ingående nedskrivningar	0	-47 220
Återförda nedskrivningar	0	47 220
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	8 750 000	5 500 000

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	1 336 045	1 545 882
Upplupna intäkter	3 223 285	405 110
	4 559 330	1 950 992

**Not 9 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	455 212	274 874
Upplupna semesterlöner	3 561 643	3 538 963
Upplupna sociala avgifter	2 017 716	1 921 407
Övriga upplupna kostnader	1 313 431	3 313 534
	7 348 002	9 048 778

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	107 750	0
	107 750	0

2025050815251

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	16 750 000	4 000 000
	16 750 000	4 000 000

**Not 12 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-727 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	363 081
Mottagna koncernbidrag	3 000 000	5 500 000
	2 273 000	5 863 081

**Not 13 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000 000	25 000 000
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 025 000	25 000 000
Utgående redovisat värde	25 025 000	25 000 000

**Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Braås Åkeri AB	100	100	435	25 000 000
1927 Real Estate AB	100	100	250	25 000
				25 025 000
	Org.nr	Säte		
Braås Åkeri AB	556129-4520	Växjö		
1927 Real Estate AB	559502-5940	Växjö		

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	1 000	100
	1 000	

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	24 831 021
årets vinst	18 413 912
	43 244 933

disponeras så att i ny räkning överföres	43 244 933
	43 244 933

**Not 17 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

Periodiseringsfond 2024	727 000	0
	727 000	0

**Not 18 Ställda säkerheter
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

För företagets egen räkning:

Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Äganderättsförbehåll	0	43 725 137
	14 500 000	58 225 137

**Not 19 Eventualförpliktelser
Koncernen**

Inga

Växjö den 24 april 2025



Håkan Andersson
Ordförande



Nils Wedin

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2025



Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor

2025050815253
